様式第５号（第９条関係）

令和５年８月１日

 常滑市長  様

住所  常滑市飛香台３－３－５

※法人の場合は法人住 所  個人事業主の場合は 個 人の住所

申請者  （株）常滑商店

※申請書に記載した者 で あること

店舗名  トコメシ屋

常滑市食と器の出逢い事業補助金実績報告書

 令和５年５月１日付けで交付決定のありました常滑市食と器の出逢

い事業について、補助事業等が完了しましたので、常滑市食と器の出逢

い事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１．購入年月日           令和５年６月１日

※購入が複数日にわた る 場合は最後に購入した 日 付

２．交付決定時の補助対象金額    金   ３００，０００  円

３．交付決定時の補助金額      金   ２００，０００  円

４．購入金額（実績）        金   ３００，０００  円

添付書類

（１）購入報告書（様式第６号）

（２）補助対象金額の支払を証する書類（領収書等）の写し

（３）購入した市内産食器類に料理等を盛り付けた写真

（４）市が定める標札を掲出していることが分かる写真および、

交付要綱第８条に基づく周知を行っていることがわかる写真

又は該当するページ等を印刷したもの

（５）その他市長が必要と認める書類

申請時と同一

店の住所ではないので要注意！

交付決定の通知日を記入

添付書類（２）の日付と同一

添付書類（２）の金額と同一

交付決定通知を参考に記入